**conditio impossibilis in contractibus qualiter accipiatur,** ff.61.n.4.  
**conditio non reicitur, nisi aut contra bonos mores aut contra leges sit,** C.394.n.2.  
**conditio quae fit conditionis implende causa, an l. Falcidia minuatur, vt legatum,** C.568.n.1.  
**conditio, quae quous tempore natura impleri non potest, eiusmodi est, vt recte & viuo testatore impleatur,** C.401.n.4.  
**conditio poenalis stipulationis, si amplius aget, quomodo accipienda,** C.116.n.8.  
**conditio, si pecunia soluta sit, quando pro impleta habeatur,** C.141.n.6.  
**conditio heredi instituto codicillis adici nequit,** C.476.n.3.  
**conditio institutioni adiecta codicillis detrahi non potest,** C.476.n.4.  
**conditio impossibilis legato adiecta pro non scripta habeatur,** C.202.n.6.  
**conditio quando videatur impleta,** C.395.n.1.  
**conditio quibus casibus pro impleta habeatur,** C.485.n.2.  
**conditio viduitatis an pro scripta habeatur,** C.501.n.4.  
**conditio, quae aperite verbis in alienam transfertur voluntatem, inutilem reddit institutorem, secus, si tacite id fiat,** C.391.n.4.  
**conditio casualis quocunque modo defecerit, institutio nulla est, legatum nullum,** C.392.n.2.  
**conditio potestatiua, si per eum, in cuius persona impienda est, stat quo minus impleatur, pro impleta habeatur,** C.392.n.3.  
**conditio potestatiua si non impleatur, cum per naturam impleri non possit, deficit, & nulla est institutio, nullum legatum,** C.392.n.4.  
**conditio possibilis non impleta sine exceptione defecisse intelligitur,** C.392.n.12.  
**conditio impossibilis pro impleta habeatur,** C.392.n.13.  
**conditio collata in potestatem filii, non videtur omni ex parte in eius esse potestate, nisi statim possit incipere eam implere, quando videtur,** C.396.n.9.  
**conditio in potestate filii posita, quae sit,** C.396.n.10.  
**conditio haec stipulationis, si arbitratu stipulatoris opus effectum non erit, quid contineat, & quomodo ea stipulatione committatur,** ff.343.n.12.  
**conditio pendente dici posse deberi, & nihil deberi diuersis rationibus,** C.655.n.12.  
**conditio existente non iam primum obligatio incipere, sed retro versus eo tempore, quo res sub conditione contracta est, sine conditione exstare intelligitur,** ff.160.n.54.  
**conditio pendente, sub qua nouatio interposita est, cur prior debitor, qui ab initio pure obligatus, statim conueniri poterat, non etiam & nunc eade stipulatione manente possit,** ff.215.n.1. & 23.n.9.  
**conditioem pro die sumi, conditionis possibilis, si uolet promissor, quae ratio,** ff.79.n.2. & 248.n.3.  
**conditioem vnus & plurium obligationi adiectarum eadem vis,** ff.248.n.1.  
**condiciones in arbitrium collatae, obligationi quae officiant,** ff.7.n.4.  
**condiciones potestatiuae, quae promissore seu quouis tempore impleri possunt, non nisi post mortem testatoris recte impleri possunt,** C.401.n.3.  
**condiciones tacitae & expressae in conuentionibus & negotiis gerendis idem valent,** C.185.n.6.

**Non omnes condiciones pro scriptis habentur,** C.501.n.1.  
**condiciones in testamentis, quae contra bonos mores sunt, pro non adiectis habentur,** C.547.n.3.  
**condiciones turpes & quae contra bonos mores, item contra leges sunt, in testamento adiectae, pro non scriptis habentur, & cur,** C.399.nu.1. exemplo hoc declaratur, ib.  
**condiciones in euentum collatae, quandoque exstiterint, pro impletis habentur,** C.401.nu.1.  
**condiciones in praesens aut praeteritum collatae, quales,** ff.151.n.20.  
**condicionibus pluribus adiectis an omnes exstiterit necesse sit, an vnam duntaxat,** ff.248.n.2.  
**condicionibus duabus disinctim stipulationi adiectis, si vtraque exstiterit, vtrum ex ea, quae prius exstiterit, stipulatio committatur, & quae dubitandi ratio,** ff.249.n.4.  
**In condicionibus in potestatem heredis collatis, quid aduertendum,** C.401.n.2.  
**In condicionibus maxime voluntas testatoris spectanda est,** C.395.n.2.  
**condicionibus pluribus institutioni aut legato adiectis, an omnes impleri oporteat,** C.399.n.1.  
**condicionis implende causa quae capiuntur, an imputentur in quartam,** C.568.n.3.  
**condicionum quae in potestate filii non sunt, tria genera,** C.396.n.6.  
**condicionum distinctio aduertenda in quaestione, an conditio pro impleta habeatur,** C.392.n.1.  
**conductor quis,** C.156.n.25.  
**confessio de debito in instrumento nulla adiecta causa facta, an confitenti prauidetur,** ff.101.n.4.  
**confessionis vis an eadem in creditore & debitore,** C.185.n.1.  
**confessio cedentis de pecunia sibi soluta inutilis est & nihil probat,** C.306.n.10.  
**confessionis vis,** C.185.n.12.  
**confessio ex causa mutui se accepisse confitenti non nocet,** C.163.nu.7.  
**confessio sibi pecuniam numeratam nihil nocet confessio,** C.164.n.9.  
**confessus maiorem summam quam accepit, an nihilominus cogendus sit maiorem restituere,** C.164.n.1.  
**confessus se aliquid debere ex alia causa, quam mutui, confessioni suae stare cogitur,** C.163.n.5.  
**confessus sibi pecuniam numeratam ex causa mutui, an confessioni stare cogatur,** C.185.n.11.  
**confessus se pecuniam accepisse, si partem soluat, fidem cautionis suae securus, an amplius de non numerata pecunia queri possit,** C.171.n.1.  
**confessus pecuniam se accepisse intra biennium, habet duas exceptiones, exceptionem non numer. pecun. & exceptionem doli mali,** C.177.n.23.  
**confitens se quid debere ex ceteris causis, quam ex causa mutui, confessioni suae parere debet, etiam si priuata cautione id testatus esset,** C.168.n.14.  
**confusione tollitur actio, cum creditor debitori succedit,** C.44.n.2.  
**congruentia responsi ad interrogatum, quibus in rebus posita,** ff.253.n.2.  
**coniecturis locus quando nullus,** ff.244.n.2.  
**coniugum stipulationes an valeant,** ff.327.nu.1.  
**coniunctio particularum, seu, siue, cum verbis, qualem signat significationem, ff.250. nu. 8. in re dubia posita, qualiter ibidem intelligantur,** ff.251.n.6.  
**consensus coactus quid,** ff.45.n.37.  
**consensus in alienationem qualis requiratur,** C.647.n.5.

**consentientem alienationi pignoris pignus remississe videri, cur & quid hic consensus desideret,** C.647.n.4.  
**consequi minus, an ille, qui omnino nihil consequitur, dici possit,** ff.354.n.1.  
**Aduersus quem compensare quis possit,** C.201.n.2.  
**Ex consilio nemo obligatur,** C.264.n.17.  
**constare aliquid intellectu, qui accipiat, ff.201.n.11.  
 constituta ab initio vtiliter, an statim plane perficiantur,** ff.411.n.8.  
**constituti ac stipulationis ratio an eadem,** ff.43.n.5.  
**constitutio Iustini. de praeteritione & exheredatione an ad milites referenda etiam sit,** C.339.n.7.  
**constituciones posteriores prioribus legibus derogant, si contrariae sunt,** C.335.n.2.  
**constituciones Iustiniani de nouatione quid cautum, ff.274. & 275. nu. 49. & de quibus obligationibus in illa cautione Iustiniani loquatur,** ibid.  
**Ex constituto, quo quis constituit procuratori se, non domino soluturum, an domino acquiratur actio, saltem vtilis,** C.158.n.21. & 23.  
**constitutum semel recte quod est, an aliquo euentu rescindi possit,** ff.410.n.5.  
**constestacionis verbo quid exigatur,** C.235.nu.15.  
**contra leges fieri quid dicatur,** C.228.n.3.  
**contra mentem & sententiam legis quid fieri dicatur,** C.228.n.5.  
**contractus fiducia, emancipari quid veteribus,** C.73.n.2.  
**contractibus, qui consensu constant, stipulatio inutilis adiecta, si in rem contrahentes postea consentiant, obligationem non vitiat,** ff.108.n.1.  
**Ex contractibus aliis, quam stipulatione duos reos debendi fieri posse, & quomodo fiunt,** C.684.n.1.  
**contractio stipulationum quomodo infirmari dicatur,** ff.410. & 411.nu.8.  
**contractus quatenus mutari possint,** ff.214.n.9.  
**Ex contractu alterius an quis obligari & conueniri possit,** C.145.n.2.  
**Ex contractu alterius an cui obligatio acquiri possit,** C.145.n.3.  
**Ex contractu suo an quis obligari & conueniri possit,** C.145.n.4.  
**Ex contractu infirmatoris quis teneatur,** C.145.nu.12.  
**Ex contractu magistri nauis tenetur exercitor,** C.145.n.7.  
**contractus a conuentione legem accipiunt,** C.249.n.24.  
**contractus quidam cur consensu fieri dicantur,** C.264.n.2.  
**contractuum omnium finis,** ff.47.n.3.  
**contractuum bonae fidei distinctio,** C.134.nu.21.  
**contractuum genera quatuor,** C.264.n.1.  
**contractuum qui consensu fiunt genera sex,** C.264.n.3.  
**contractuum ordo diuersus in Pand. Iustini. & Cod. vnde,** C.264.n.4.  
**contrahentium voluntas de poena his, qui prohibiti non sunt, non committenda, vnde colligatur,** ff.25.n.5.  
**in Contrahendo, quae in praefationibus concipiuntur, ea in stipulatione subiecta repetita creduntur,** C.219.n.3.  
**contrahens cum alio non debet eius conditionis ignarus esse,** C.148.n.60.  
**de controuersis, quae ex testamento nascuntur, non inspectis verbis testamenti transigi non posse,** C.109.n.12.  
**conuentio de futura successione obtinenda, legibus improbat, ff.244.nu.1.**

**conuentio, ne cui rem suam seu partem rei suae alienare liceat, an vtilis,** ff.364.nu.9.  
**conuentio quando actionem non pariat, ff.395.n.12.  
 conuentio de lite redimenda iure introducta est,** C.303.n.3.  
**conuentio, vt actori aduersus transactionem de eadem re agere liceat, pecunia accepta refusa an ad agendum vtilis,** C.93.nu.1.  
**conuentio simplex, vt iterum aduersus transactionem agere liceat, partim vtilis, partim inutilis,** C.93.n.2.  
**conuentio, vt quis nos sibi heredes faciat, vt bona eius ad nos ipso mortuo perueniant, inutilis est,** C.73.n.1.  
**conuentio specialis & generalis an valeant,** C.134.n.38. & 40.  
**conuentio de casu fortuito duplex,** C.134.nu.37.  
**conuentio in omnibus contractibus seruanda,** C.249.n.23.  
**conuentiones & stipulationes, item legata in alienum arbitrium, saepe conferuntur,** ff.165.n.1.  
**conuentiones tacitae quatenus valeant,** ff.217.n.3.  
**conuenire in continenti, vel ex interuallo, ad quid referatur,** ff.395. & 396.nu.13.  
**conuentiones vt dolus praestet, vel quae dolum inuitant, iure improbantur,** C.216.nu.3.  
**conuentiones de lite redimenda cur improbantur,** C.303.n.5.  
**conuentiones iuratas ex aliis causis retractare an liceat,** C.319.n.8.  
**conuentiones quamuis iuxta ita sunt vtilis, si agentis interfit id fieri, quod promissum est, contra inuites,** C.51.n.3.  
**conuentum, conuentio quid,** C.27.n.9.  
**conuentus compensare potest, quod sibi debetur a creditore, non autem quod a creditore alii debetur,** C.207.n.1.  
**conuentus ex causa mutui habet exceptionem non numeratae pecuniae,** C.175.nu.4.  
**corporum partitione diuisio quomodo fiat, ff.200.nu.5. Et quomodo numero ibid.**  
**corporum & rerum partes quaedam diuisae, Exigere aestimationem, cum res debetur, an sit aequum,** ff.241.n.9.  
**corporibus pluribus certis disinctiue promissis electio est debitoris,** ff.72. & 73.nu.2.  
**creditor pignus vendens hac lege, vt debitori, si soluerit pecuniam pretii emptori, liceat recipere rem suam, an debitor hac pacto actionem nouam acquirat,** ff.144.n.49.  
**creditor quo casu, & a quibus debitoribus hominem mortuum stipulari possit,** ff.310.nu.1.  
**creditor an pignus a debitore ipso recte emat,** C.653.n.3.  
**creditor si abstulerit quid debitori, id restituere debet,** C.144.n.3.  
**creditor amicus, si mandato amici alteri pecuniam mutuo det, an sicut aduersus mandantem, ita etiam aduersus debitorem actionem habeat, & quam,** C.279.nu.1.2. & 4.  
**creditor ex fundo debitoris plures fructus quam vsurarum legitimarum summa exigat, colligens, an quod excedit in sortem imputare aut restituere debeat,** C.232.n.1.  
**creditor simpliciter soluens debet in diuorem causam sibi accepto ferre,** C.238.nu.4.  
**creditor an pro vsura siue posnam, siue frumentum, siue fructus & iuuilia additamēta, sibi stipulari possit,** C.238.n.2.

Creditor vice vsurarum quæ sunt domum debitoris inhabitans, cuius merces est ad 20. an octo quæ excedunt vsuram legitimam in sortem imputare debeat. C. 227. n. 2. Creditor qui hypothecam habet omnibus præfertur, tum chirographariis, tum privilegariis creditoribus. C. 634. n. 5. Creditor non tantum de fructibus rei pignoratæ perceptis sed & de percipiendis tenetur. C. 132. n. 1. Creditor, si res culpa eius sit deterior facta, de dolo & culpa tenetur. C. 132. n. 2. Creditor aut debitor si post primam cautionem de pecunia sibi numerata emissam, secundam emittat, an exceptionem non num. pec. prius competentem amittat. C. 192. n. 10. Creditor pignus distrahens an & quatenus dominium transferat. C. 654. n. 1. Creditor rebus mobilibus pignori acceptis incendio consumtis aut per effractionem horrei sublati an teneatur. C. 139. n. 1. Creditor & culpam & custodiam in pignore præstare debet, C. 623. n. 1. Creditor cum constitetur de pecunia accepta aut debitor liberato an confessioni suæ stare debeat, etiam si nullam liberationis causam expresserit, C. 185. n. 7. Creditor primus si pignus vendit, an sic transferat, ut emtori auocari non possit, C. 643. n. 1. Creditor primus si pignus emat a debitore, an dominium ita acquirat, ut non possit ei auocari a secundo creditore, cui res obligata erat, si is pecuniam offerat, C. 643. n. 1. Creditor secundus, qui propter obligationem debitoris conuenitur a priore creditore, an possit eadem exceptione uti, qua debitor uteretur, C. 196. n. 1. Creditor, cui pecunia sine pignore debetur, an possit rem debitoris retinere pro eo, quod sibi debetur. C. 129. n. 6. Creditor secundus soli primo cedit pignore, & aduersus omnes alios integrum ius pignoris obtinet. C. 635. n. 7. Creditor pignus persequens quid probare debeat. C. 141. n. 25. Creditor quomodo tacito pacto debitori maiores vsuras remittere intelligatur, C. 220. n. 5. Creditor forte soluta qua actione fructus a creditore exigat, C. 132. n. 3. Creditor sine speciali mandato domini pecuniam seruo possessionis credens illam amittit, C. 156. n. 13, 15, & 18. Creditor an pignus a se sibi addicendo, aut per suppositam personam emere possit, C. 633. n. 1. & 2. Creditor pignoris possessionem adipisci debet solum magistratus auctoritate competentibus actionibus, C. 613. n. 1. Creditor confitens pecuniam sibi a debitore solutam, uti potest exceptione non numerata pecuniæ, quibuscumque ex causis pecunia sibi soluta sit, C. 194. n. 1. Creditor confessus sibi Stychem solutum, & eandem speciem accepisse, an uti possit confessione non numerata pecuniæ, C. 194. n. 2. Creditor posteriori posse sibi confirmare pignus aduersus priorem, & confirmandi ratio, C. 634. n. 1. Creditoris legatum, ff. 410. & 411. n. 8. Creditor pecuniam accipere recusantem, quomodo debitori, ne vsuras & pecuniam pecuniæ non solutæ debeat, consulatur, ff. 290. n. 4. Creditores qua actione consistant aduersus legatarios, cum quibus nihil contraxerunt, C. 457. n. 14. Creditores, si bona omnibus soluenda non sint, semper legatariis præferri, quamuis pignus nullum habeant, C. 635. n. 13.